
UCHWAŁA NR L/481/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2021 rok, 
sprawozdaniem finansowym, informacją o stanie mienia Miasta i Gminy Morawica, opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2021 rok 
oraz stanowiskiem Komisji rewizyjnej – udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica absolutorium 
z tytułu wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2021 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Domagała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16CABE4-76CB-4999-98DF-B155A4115BF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy o finansach publicznych nie później niż dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje 
uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy Morawica za 2021 rok; 

2) sprawozdaniem finansowym; 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach; 

5) informacją o stanie mienia komunalnego Miasta i Gminy Morawica; 

6) stanowiskiem Komisji rewizyjnej. 

Z wnioskiem o udzielenie absolutorium Burmistrzowi wystąpiła Komisja rewizyjna. Wniosek Komisji 
został pozytywnie zaopiniowany przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Kielcach. 

Na podstawie art. 28a ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym do kompetencji rady miejskiej należy 
podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi bezwzględną większością głosów 
ustawowego składu rady gminy. 

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz Domagała 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16CABE4-76CB-4999-98DF-B155A4115BF8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/481/22 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Morawica 
Identyfikator dokumentu D16CABE4-76CB-4999-98DF-B155A4115BF8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-728379727 
Numer seryjny 6C50D24E92F4F54521965E2F9514065E25B8 
Osoba podpisująca Tomasz Marek Domagała 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-06-22 09:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16CABE4-76CB-4999-98DF-B155A4115BF8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-06-23T09:22:32+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




